Processo Seletivo Simplificado nº 6/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 6/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos
termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 6/2023, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão
do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de
realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais não existem recursos pendentes, RESOLVE:
 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o
emprego de Motorista de Transporte Coletivo, cuja lista de classificação está relacionada abaixo,
contendo o nome do candidato, número parcial de seu CPF, total de pontos e classificação, tudo
em conformidade com o disposto no Edital nº 6/2023 do Processo Seletivo Simplificado.
 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a
presente HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 23 de janeiro de 2024.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito

Processo Seletivo Simplificado nº 6/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 6/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

NOME CPF
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

WALDECI ANTONIO DE CAMPOS 075.******-** 20/02/1967 124 1º

REGINALDO RODRIGUES MONTEIRO 058.******-** 21/12/1967 96,25 2º

AMAURY GARCIA PORTO JUNIOR 103.******-** 01/04/1970 91,5 3º

FRANCISCO ROLIM GOMES 056.******-** 01/10/1963 90,75 4º

DOUGLAS SILVEIRA DE CAMARGO 160.******-** 09/10/1974 83,5 5º

ANTONIO CARLOS BARBOSA 027.******-** 12/11/1964 79,25 6º

ELI DO CARMO 248.******-** 17/07/1977 76,75 7º

MARCELO DE JESUS MARIANO 287.******-** 20/04/1981 67 8º

ARLEANDO FERREIRA DA SILVA 010.******-** 15/06/1959 64,5 9º

OSEIAS SOARES DE PROENÇA 216.******-** 25/02/1980 62,75 10º

FABRICIO DE CAMPOS TERRA 202.******-** 05/04/1979 62,5 11º

ALEX SANDRO FERREIRA 305.******-** 14/08/1981 61 12º

DARCI RODRIGUES DE QUEIROZ 138.******-** 15/04/1970 59,25 13º

JOSE ROQUE DA CRUZ 055.******-** 21/04/1963 58,5 14º

ROBERTO CARLOS DIAS 167.******-** 12/12/1972 53,75 15º

MARCIO FERNANDES RODRIGUES
CARVALHO

279.******-** 02/10/1979
52,75

16º

LEANDRO VICENTE BATISTA 318.******-** 12/03/1984 51 17º

DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 351.******-** 29/12/1987 49 18º

FERNANDO CARVALHO GARCIA 261.******-** 06/07/1988 47 19º

ADILSON NUNES 167.******-** 30/07/1972 47 20º

EDNALDO PERES SOUZA 307.******-** 17/04/1976 47 21º

JERRI ALVES DE ARAÚJO 311.******-** 26/05/1977 46 22º

MARCIO MARTINS DE CASTRO  252.******-** 19/11/1974 45,5 23º

IGOR APARECIDO TELES VIEIRA 326.******-** 22/03/1980 45 24º

EVA CAROLINA BUENO SOARES 099.******-** 08/11/1980 44 25º

RINALDO BARTOLOMEU 337.******-** 20/04/1968 44 26º

SIDNEY AVILA 227.******-** 30/11/1986 44 27º

FABIO DE LIMA PRESTES 408.******-** 09/06/1982 43 28º

LUIZ FERNANDO COLAÇA 026.******-** 03/07/1992 43 29º

Processo Seletivo Simplificado nº 6/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 3

RENATO BALBINO DE OLIVEIRA 220.******-** 15/10/1976 43 30º

ROGERIO NEVES DE LIMA 141.******-** 16/09/1974 43 31º

ANDRE DA SILVA 300.******-** 20/01/1983 42 32º

JONATHAN FELIPE DOMINGUES LAGARES 385.******-** 27/02/1990 39 33º

LEOMIR DIAS 122.******-** 20/08/1971 39 34º

FRANCISCO AUGUSTO RODRIGUES DE
MORAIS FIGUEIREDO

399.******-** 04/04/1992
38

35º

DIOGO OZEIAS DE PAULA 416.******-** 04/04/1992 37 36º

SAMUEL SANTOS DA SILVA 501.******-** 11/06/1999 37 37º

SERGIO VIEIRA PASSARINHO 222.******-** 10/01/1981 34 38º